PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
ERRATA REFERENTE AO PROCESSO TOMADADE PREÇOSNº 09.002/2023-TP

A Presidente e Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE, RESOLVE

RETIFICAR, o Edital da Tomada de Preços Nº 09.002/2023-TP, através do presente

instrumento.

ALTERAÇÃO:

Onde lê-se:

5.2.3.2. Comprovação da capacidade técnico-operacional da empresa licitante para

desempenho de atividade pertinente e compatível na execução de serviços de características

técnicas similares com o objeto desta licitação, a ser feita por intermédio de Atestados ou

Certidões fornecida(s) por pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, em que

figurem o nome da empresa concorrente na condição de “contratada”, cujas parcelas de

maior relevância técnica e valor significativo tenham sido:

- PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA C/REJUNTAMENTO - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO

ORÇAMENTO;

-BANQUETA/MEIO FIO DE CONCRETO - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO ORÇAMENTO;

“CONCRETO NÃO ESTRUTURAL - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO ORÇAMENTO;

- FORMA PLANA CHAPA COMPENSADA PLASTIFICADA - QUANTITATIVO MÍNIMO 50%

DO ORÇAMENTO.

Leia-se:

5.2.3.2. Comprovação da capacidade técnico-operacional da empresa licitante para

desempenhode atividade pertinente e compatível na execução de serviços de características

técnicas similares com o objeto desta licitação, a ser feita por intermédio de Atestados ou

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiuba
LAR, DESENVOLVERE PROSPERARGUAIÚBA

Certidões fornecida(s) por pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, em que

figurem o nome da empresa concorrente na condição de “contratada”, cujas parcelas de

maior relevância técnica e valor significativo tenham sido:

- PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA C/REJUNTAMENTO - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO

ORÇAMENTO;

-|BANQUETA/MEIO FIO DE CONCRETO - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO ORÇAMENTO;

-|CONCRETO NÃO ESTRUTURAL - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO ORÇAMENTO;

Guaiuba/CE, 20 de Setembro de 2023.

Pssuelio da Suba, vogalhas
OSICLEIA DA SILVA MAGALHAES

PRESIDENTEDA CCLP

SEÇRETÁRIO MUNICIPAL PE IN STRUTURA E HABITAÇÃO

emACOMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 — Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016

bo

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Gualúb
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR

ERRATA REFERENTE AO PROCESSO TOMADA DE PREÇOSNº 09.002/2023-TP

ETs

A Presidente e Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE, RESOLVE

RETIFICAR, o Projeto Básico da Tomada de Preços Nº 09.002/2023-TP, através do presente
instrumento.

ALTERAÇÃO:

Onde lê-se:

6.2. Comprovação da capacidade técnico-operacional da empresa licitante para desempenho

de atividade pertinente e compatível na execução de serviços de características técnicas

similares com o objeto desta licitação, a ser feita por intermédio de Atestados ou Certidões

fornecida(s) por pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, em que figurem o nome

da empresa concorrente na condição de “contratada”, cujas parcelas de maior relevância

técnica e valor significativo tenham sido:

- PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA C/REJUNTAMENTO - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO

ORÇAMENTO;

-BANQUETA/MEIO FIO DE CONCRETO - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO ORÇAMENTO;

- ARMAÇÃO DE LAJE DE ESTRUTURA CONVENCIONAL DE CONCRETO ARMADO,

UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 12,5 MM - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO ORÇAMENTO;

- CONCRETO NÃO ESTRUTURAL - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO ORÇAMENTO.

Leia-se:

6.2. Comprovação da capacidade técnico-operacional da empresa licitante para desempenho

de atividade pertinente e compatível na execução de serviços de características técnicas

similares com o objeto desta licitação, a ser feita por intermédio de Atestados ou Certidões

fornecida(s) por pessoa(s) jurídica(s) de direito público ou privado, em que figurem o nome

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 —- Centro - CEP: 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016

PREFEITURA MUNICIPAL DE

G IU b
HUMANIZAR, DESENV 'ROSPERARPINO ETOLVER FT

GUAIÚBA

da empresa concorrente na condição de “contratada”, cujas parcelas de maior relevância
técnica e valor significativo tenham sido:

- PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA C/REJUNTAMENTO - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO

ORÇAMENTO;

-|BANQUETA/MEIO FIO DE CONCRETO - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO ORÇAMENTO;

-|CONCRETO NÃO ESTRUTURAL - QUANTITATIVO MÍNIMO 40% DO ORÇAMENTO.

Guaiuba/CE, 20 de Setembro de 2023.

; ) €. -
:

Ee
fetiaau igoalvakoga.

PRESIDENTE DA CCLP

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE NF RUTURA E HABITAÇÃO

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÕES E PREGÕES
Rua. Pedro Augusto, nº 53 - Centro - CEP; 61890-000
Guaiúba- CE
Fone: (85) 3376.1016